
Reference: TaxVision s.r.o.

Dodavatel: D3soft s.r.o. Produkt: CRM Leonardo

Obor podnikání
Služby
Ostatní

Webové stránky
http://www.taxvision.cz

Obrat
10 000 000 - 29 999 999 Kč

 

Popis činnosti
TaxVision působí na českém trhu již více než 10 let. Společnost operuje nejen na území České Republiky, ale své
služby poskytuje i zahraničním klientům.
Nabídka služeb TaxVision se skládá z těchto oblastí činností:
vedení účetnictví a účetní poradenství
vedení mzdové agendy
daňové poradenství
ostatní služby

Výchozí situace před nasazením CRM
Více systémů a nejasné rozřazení zájemců. Nedá se sledovat výkonnost účetních.

Typ CRM
Řízení obchodu
Marketingové aktivity
Správa zákaznického centra

Mobilní aplikace
Ne

Typ provozu CRM
V cloudu

Dodání serveru

Počet uživatelů CRM
11 - 25 uživatelů

Rozpočet na CRM
Od 250 do 500 tisíc Kč

Jazykové mutace
čeština

Země implementace
Česká republika

Napojení na stávající systémy
účetnictví

Nasazené řešení
Všechny pobočky, zákazníci a služby pod jedním systéme (služby, dokumenty, odeslané přijaté zprávy z datové
schránky, aktivity se zákazníkem, kontace času).



Přínosy po nasazení
Přínosy:
- Vše přehledně pod jedním systémem
- Sledování a řízení jednotlivých zakázek
- Přehled výkazů a reportů
- Systém pro sledování efektivity zaměstnanců
- Všechny dokumenty na jednom místě


